
Časový harmonogram
XXXVI.roč ě 4.2.2011ník Ve stop  Valašské zimy 

jízdní čas
ČK MÍSTO doba prvního

v min jezdce
1 Start Soutěže - Vizovice - "Sokolovna"    --- 8:30
2 Vizovice - SZ "Stadion" 10 8:40
3 Jasenná - SZ "Jasná" 15 8:55
4 Vizovice - SZ "Barák" 15 9:10
5 Zádveřice - SZ "Raková" 40 9:50
6 Slušovice - SZ "Hvozdná" 30 10:20

7A Vizovice - nádraží  - KP příjezd 30 10:50
7B Vizovice - nádraží  - KP odjezd 20 11:10

8 Vizovice - "Sokolovna" - start do II.etapy 30 11:40
9 Vizovice - SZ "Stadion" 10 11:50

10 Jasenná - SZ "Jasná" 15 12:05
11 Vizovice - SZ "Barák" 15 12:20
12 Zádveřice - SZ "Raková" 40 13:00
13 Slušovice - SZ "Hvozdná" 30 13:30
14 Vizovice "Sokolovna" - Cíl Soutěže 30 14:00

POVOLEN PŘEDČASNÝ PŘÍJEZD DO ČK 14 - CÍL SOUTĚŽE
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